PREFEITURA DO NIUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.726. DE 09 DE FEVEREIRO DE 202 1

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LE[ N' 9554. DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA ATENDER DESPESA COM SERViço DE nqFRAESTRUTURA PARA
INSTALAÇÃO DE nqTERNET NO ESTANDE DE TIRO DA UNIDADE DE SEGuliANÇA
MUNICIPAL/GUARDA MUNICIPAL. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.
REF. SOLICITAÇÃO 199 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL
PEDIDO KUQuisiCÃ0 763.699 REMANEJAMENTO

DE CRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CjtÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR OE RS ]6.680,00 (OEZESSns Mil SEISCENTOS E OITENTA REAIS) NA(s)
DOTAÇÃO(OES):

1 9.01 .06.18 1 .0193.22 1 ] MANUTENCÃO DAS OPERACÕES E INSTALACÕES DA SEGURANCA PÚBL
3.3.90.40.00 SERViCOS DE TECNOLOGIA DA nqFORMAcÃo E COMUNicAcÃo

0000 PROPRIA

R$ 1 6.680.00

TOTAL. . . .R$ 16.680.00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANUI.AÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINI'E(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAM\LENTO
VIGENTE:

1 9.01.06.181.0193.2029 GERENCIAMENTO DE FROTA DE VEÍCULOS
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

0000 PROPR]A
RS 1 6.680.00

TOTAL . . . .R$ 16.680,00 '

ART ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DA:lA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página

DO MUNiCíPio DE JUNDIAÍ

29 .726/2021

G

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) NOVE DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE,{)OIS MIL E VINTE E
UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

/

Página 2 dc 2